別記第 1号様式

                    令和   年   月   日

岩出市防犯自治会長  殿

               区（自治会）名

               代 表 者 名

               連  絡  先

自主防犯パトロール用腕章などの備品貸与申請書

 当区（自治会）において、自主的な防犯パトロールを実施しますので、腕章

等の備品を貸与されたく、下記のとおり申請します。

記

１ パトロールの概要（実施範囲、期間、時間帯、構成員、人員数等）

２ 責任者

・ 氏名

・ 住所

・ 連絡先

３ 貸与希望数

（１） 腕章             枚

（２） 防犯アラーム         個

（３） 防犯ベスト          枚

（４） 青色灯            本

４ 貸与の期間

  自主パトロールを実施する期間中